P

Ingaende balans 2023-01-01

SE-Banken 514-10-044 58
Summa tilligangar

Intdkter

Medlemsavgifter
Anlaggningsbidrag Sotenas
Ovriga bidrag

Férsaljning trycksaker
Hyresintékter

Summa intékter

Kostnader
Sammanhalining och trivsel,

Hoveniisets Intresseforening

Not 1

Not 2

pask, midsommar, blommor, adv etc

Styrelsemiddag
Hovenasdagen

Inkdp varor och material
Férbrukningsinventarier
Manetnat

Hemsidan
Kontorsmaterial+porto
Inkép trycksaker

Not 3

Not 4

Licenser/Sophie, Visma, bokningssystem

Forsakring Spruthuset

Hyra lager Westboat + Spruthus

Rantekostnader
Bankkostnader

Belysning/varme
Summa utgifter

Arets resultat

Utgaende balans per 2023-12-31

SE-Banken 514-10-044 58
SE-Banken 514-19-287 06

Summa tillgangar per 2023-12-31

Hovenéaset 2024-01-31

Birgitta Ahrlund, sekreterare
“ars Almgvist
Dan Lerstrém

ot A
1 Hoveridsets IErgg;séfﬁrening
-Bruno Hedlund, Ordférande

Arsredovisning
2023-01-01--12-31

23-12-31

72106 kr
72 106 kr

54 000 kr
0O kr

1250 kr
93 909 kr
2650 kr
151 809 kr

8 236 kr
3551 kr
5476 kr
12 141 kr
O kr
8291 kr
623 kr

8 596 kr
52788 kr
12 317 kr
3408 kr
5934 kr
O kr

4 401 kr
6215 kr
131 977 kr

19 832 kr

91 938 kr

91 938 kr

Gullvi Soderberg, Vice Ordférande

IngBritt Hedlund, Kassor<—
Morgan Ceder o
Annica Nilsson

22-12-31

95 230 kr
95 230 kr

58 750 kr
2473 kr
1536 kr

20 146 kr
7110kr

90 015 kr

19794 kr
O kr

7 881 kr
32 269 kr
6 382 kr
O kr

2 969 kr
6 192 kr
9052 kr
9185kr
3195kr
6 006 kr
O kr
3841 kr
6 373 kr
113 139 kr

-23 124 kr
72106 kr

O kr
72 106 kr



